~6"-51::""' .. ' ",_~,~,I 'i>(r.ю j.L~~~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017
г, Екатеринбург

N2 7Б8-ПП

О внесении изменений в постановление
Правительства Свердловекой области от 01.10.2014К2 850-ПП

«О Министерстве инвестиций и развития Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», частью второй пункта 11
статьи 39 3акона Свердловской области от 15' июля 2005 года N2 84-03
«Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области»,
3аконом Свердловской области от 19 декабря 2016 года N2 131-03 «Об областном
бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Указом Губернатора
Свердловской области от 06,092017 NQ 454-УГ «Об увеличении (индексации)
размеров окладов месячного денежного содержания государственных
гражданских служащих Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 01.10.2014 NQ 850-ПП «О Министерстве инвестиций и развития Свердловской
областю> (<<Официальный интернет-портал право вой информации»
(www.pravo.gov.ru). 2014, 7 октября, NQ 6600201410070008) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 24.12.2015
NQ 1153-ПП, от 08.09,2016 NQ 614-ПП и от 27.04.2017 NQ 301-ПП, следующие
изменения:

в подпункте 3 пункта 1 число «1 518 595,0» заменить числом «1 579 386,0»,
число «43 104,0» числом «40 025,0», число «1 475 491,0» числом
«1 539 361,0».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения,
возникшие с 1 октября 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской об А,В, Орлов

http://www.pravo.gov.ru.

	00000001

		2017-10-13T15:09:14+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа